

Dodavatel
KKDH-servis s.r.o.
Vladycká 1542/9
102 00 Praha
Česká republika
IČ: 05896011 DIČ: CZ05896011

Cenová nabídka

CN20250163



Odběratel
Městská část Praha 11
Ocelíkova 672/1
149 00 Praha
Česká republika
IČ: 00231126 DIČ: CZ00231126

Kontaktní údaje

E-mail:

Telefon:

Mobil:

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

Datum

vystavení: **07.10.2025**

platnosti do: **05.01.2026**

Cenová nabídka zahrnuje opravu bytové jednotky v ulici Bajkonurská 736, byt číslo 47.

Součástí dodávky jsou následující práce a dodávky:

Likvidace kuchyňské linky včetně odnosu a uskladnění na skládce, dodání a pokládka PVC, dodání a instalace soklů, dodání a montáž protipožárních dveří včetně likvidace původních dveří, dodání a montáž bezpečnostního kování a vložky FAB zámku, dodání interiérových dveří 2/3 sklo a plných včetně instalace a kování, doprava a přesun hmot a celkový úklid.

Tato varianta zahrnuje nivelaci a položení lina bez filcu

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Likvidace kuchyňské linky vč. odnosu a uskladnění na skládce	1,00	kpl	4 900,00	12	4 900,00	588,00	5 488,00
Stržení starého lina a likvidace	1,00	kpl	4 800,00	12	4 800,00	576,00	5 376,00
Nivelování vč. materiálu (penetrace, nivelace, broušení a vysátí)	27,00	M2	800,00	12	21 600,00	2 592,00	24 192,00
Dodání a pokládka PVC	31,00	m2	700,00	12	21 700,00	2 604,00	24 304,00
Dodání soklů na PVC	1,00	kpl	1 820,00	12	1 820,00	218,40	2 038,40
Instalace soklů	1,00	kpl	1 595,00	12	1 595,00	191,40	1 786,40
Dodání protipožárních dveří vč. montáže a likvidace původních dveří	1,00	ks	8 900,00	12	8 900,00	1 068,00	9 968,00
Dodání a montáž bezpečnostního kování	1,00	ks	1 800,00	12	1 800,00	216,00	2 016,00
Dodání a montáž vložky a FAB zámku	1,00	ks	900,00	12	900,00	108,00	1 008,00
Dodání interiérových dveří 2/3 sklo vč. instalace a kování	1,00	ks	3 900,00	12	3 900,00	468,00	4 368,00
Dodání interiérových dveří plných vč. instalace, kování a likvidace původních	2,00	ks	2 800,00	12	5 600,00	672,00	6 272,00
Doprava a přesun hmot	1,00	ks	2 200,00	12	2 200,00	264,00	2 464,00
drobný úklid	1,00	ks	950,00	12	950,00	114,00	1 064,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
12 %	80 665,00 Kč	9 679,80 Kč	90 344,80 Kč
CELKEM	80 665,00 Kč	9 679,80 Kč	90 344,80 Kč

Cena celkem: **90 344,80 Kč**